[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от_________________________№_________

Об утверждении Положения о порядке
проведения инвентаризации захоронений
и Положения о комиссии по проведению

инвентаризации захоронений

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 12.01.1996 N 8-ФЗ "О погребении и похоронном деле", Законом Московской области от 17.07.2007 N 115/2007-ОЗ "О погребении и похоронном деле в Московской области", Положением о погребении и похоронном деле на территории городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района  Московской области, утвержденным решением Совета депутатов городского поселения Воскресенск от 25.11.2010 № 166/23, в целях учета всех захоронений, расположенных на территории кладбищ городского поселения Воскресенск, повышения доступности информации о захоронениях для населения постановляю:

1. Утвердить Положение о порядке проведения инвентаризации захоронений, расположенных на территории кладбищ городского поселения Воскресенск (прилагается).

2.  Утвердить Положение о комиссии по проведению инвентаризации захоронений, расположенных на территории кладбищ городского поселения Воскресенск (прилагается).

3. Начальнику отдела информационно-аналитической и организационной работы, взаимодействия с общественными организациями управления информационно-аналитической и организационной работы Москалевой Е.Е. опубликовать настоящее постановление в Воскресенской районной газете "Наше слово" и на официальном сайте городского поселения Воскресенск.
 4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Воскресенск Баранова А.Е.

Глава городского поселения Воскресенск

           А.В. Квардаков